non est sepultus. Qui autem peccare
 consuevit sepultus esse bene de illo
 dicitur. fect. In eipit enim habere pes-
 simam famam. tanquam odor terribilissimus.
 Tales sunt omnes assueti sceleribus. per-
 tus moribus. Dicis eis nobis facere. quoniam
 te audit que terra sic premit. et tibi
 corrumpit. et mole consuetudinis pre-
 grauat. Nec ad ipsum tantum refertan-
 dum minor fuit uirtus christi. Nouimus
 uidemus. cotidie uidemus homines pes-
 sima consuetudine permutata. uiuere
 melius quam uiuant qui reprehende-
 bant. De testabaris hominem. ecce
 ipsa soror Lazari. sitam ipsa est que
 pedes domini unxit unguento. et terxit
 capillis suis. quos lauerat lacrimis.
 melius suscitata est quam fuerat. De
 magna male consuetudinis mole
 liberata est. Erat enim famosa pecca-
 trix. et de illa dictum est. Dimittunt
 et peccata multa. quoniam fuerat misericors.
 Uidemus multos. nouimus multos. Ne-
 mo despicit. nemo desit presumat.
 Et despicere malum est. et desit presumere.
 Sic noli despicere. ut eligas deique
 debeas presumere. Ergo et dominus
 Lazari suscitauit. audisti qualem.
 id est quid significet Lazari resurre-
 ctio. Legam itaque ista. et quoniam multa
 in hac lectione manifesta sunt. ex
 positione in singulis non queramus. ut
 necessaria pretereamus. Erat autem qui-
 dam languens Lazarus abethania.
 de castello marie et marthe. In sup-
 eriore lectione meministi. quod dominus
 exiit de manibus. eorum qui lapidare
 illum uoluissent. et discessit trans ior-
 danem. ubi iohannes baptizabat. Ibi
 dominus constituto. infirmabatur in be-
 thania lazarus. Quod castellum erat
 proximum ierosolymis. Maria autem erat
 que unxit dominum unguento. et exter-
 sit pedes eius capillis suis. cuius fuit
 lazarus infirmabatur. Misertus ergo
 sorores eius ad eum dicentes. Jam in-
 telligimus quo misertus. ubi erat dominus.
 quoniam absens erat. Trans iordanem scilicet
 misertus ad dominum. nuntiantes quod
 egrotaret fuit carum. Ut si dignaretur

ueniret. et cum ab egritudine liberaret.
 Ille distulit sanare. ut posset resu-
 scitare. Quid ergo nuntiauerit soror
 res eius. Domine ecce quem amas infir-
 matur. Non dixerit ueni. Amani
 enim tantummodo nuntiandum fuit. Non
 ausit sunt dicere. ueni et sana. Non
 ausit sunt dicere ibi iube. et hic fiet.
 Cur enim non et iste. si fides illius
 centurionis inde laudat. At enim.
 Non sum dignus ut intres sub tectum
 meum. sed tantum dic uerbo. et sana-
 bitur puer meus. Heu horum iste sed
 tantum dominus. ecce quem amas infir-
 matur. Sufficit ut noueris. non enim
 amas. et deseris. Dicit aliquis. Quo-
 modo plazarum peccator significa-
 batur. et ad domino sic amabatur. Au-
 diat eum dicentem. non ueni uocare ius-
 tos. sed peccatores. Si enim peccato-
 res dominus non amaret. de celo ad terras
 non descenderet. Audient autem istis
 dixit eis. Infirmus hec non est ad mor-
 tem sed per gloriam dei. ut glorificet filius
 dei per carum. Talis glorificatio ipsius non
 ipsi auxit. sed nobis profuit. hoc ergo
 ait. non est ad mortem. Quia et ipsa
 mors non erat ad mortem. sed potius
 ad miraculum. quo factis crederent
 homines in christum. et uitarent ueram
 mortem. Sane uidete. quem admodum
 tanquam ex obliquo dominus dominum se dixit.
 propter quosdam qui negant. Nam sunt
 heretici. qui hoc negant. quod filius
 dei sit deus. Ecce audiant. Infirmus
 ergo hec inquit. non est ad mortem.
 sed per gloriam dei. Quia gloria. Cuius dei.
 Audi quod sequitur. ut glorificet
 filius dei. Infirmus hec ergo inquit
 non est ad mortem. sed per gloriam dei. ut
 glorificet filius dei per carum. Per qui-
 bus illam infirmitatem. Diligebat
 autem dominus istis martham. et sororem ei-
 mariam. et lazarus. Ille languens.
 ille tristis. omnes dilectus. sed dilige-
 bat eos. et languentium saluator.
 immo etiam mortuorum suscitator.
 et tristium consolator. Ut ergo au-
 diuit quia infirmatur. tunc quidem
 mansit in eodem loco duobus diebus.